

Knud Hammer Holding IVS

Holmbladsgade 22, 2 tv
2300 København S

Årsrapport
14. juni 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2018

John Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Knud Hammer Holding IVS
Holbladsgade 22, 2 tv
2300 København S

Telefonnummer: 30331860
e-mailadresse: info@hammerautomation.dk

CVR-nr: 38711911
Regnskabsår: 14/06/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved besiddelse af ejerandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 29.250 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 39.810.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.545
Bruttoresultat		-2.545
Resultat af ordinær primær drift		-2.545
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		31.795
Ordinært resultat før skat		29.250
Skat af årets resultat		560
Årets resultat		29.810
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		7.453
Overført resultat		22.357
I alt		29.810

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	41.795
Anlægsaktiver i alt		41.795
Andre tilgodehavender		560
Tilgodehavender i alt		560
Omsætningsaktiver i alt		560
Aktiver i alt		42.355

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Reserve for Iværksætterselskab		7.453
Overført resultat		22.357
Egenkapital i alt		39.810
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.545
Gældsforpligtelser i alt		2.545
Passiver i alt		42.355

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	10.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	10.000	0
Nettoopskrivninger primo	31.795	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	31.795	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.795	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	41.795	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hammer Automation IVS, København	100%	10.000	31.795

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1